別記様式第 42 号（第 91 条関係）

指定希少野生動植物種捕獲等許可証等再交付申請書

                                                                 年  月  日

   石川県知事      様

                                           申請者 住所

                                              氏名  法人にあっては、名称

                               及び代表者の氏名

 ふるさと石川の環境を守り育てる条例第 142 条第７項の規定により、指定希少野生動植物種捕

獲等許可証（従事者証）の再交付を受けたいので、次のとおり申請します。

   交付を受けた指定

   希少野生動植物種

   捕獲等許可証

  （従事者証）

 番    号 第       号

 交 付 年 月 日

        年   月   日

    許可証（従事者証）を紛失し，又は滅失した事情

注１  不要の文字は抹消すること。

２ 用紙の大きさは、日本産業規格 A4 とする。